
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0804 Nový Jičín

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 3947 0,002538 100000 254 99782 7479558 74,80

1 1 3973 0,000252 99746 25 99734 7379777 73,99

2 0 4046 0,000000 99721 0 99721 7280043 73,00

3 1 4135 0,000242 99721 24 99709 7180322 72,00

4 0 4215 0,000156 99697 16 99689 7080613 71,02

5 2 4299 0,000200 99681 20 99671 6980924 70,03

6 0 4316 0,000212 99662 21 99651 6881252 69,05

7 1 4237 0,000215 99640 21 99630 6781601 68,06

8 1 4109 0,000104 99619 10 99614 6681971 67,08

9 0 3975 0,000103 99609 10 99603 6582358 66,08

10 0 3837 0,000012 99598 1 99598 6482754 65,09

11 0 3740 0,000000 99597 0 99597 6383156 64,09

12 0 3642 0,000013 99597 1 99596 6283559 63,09

13 0 3594 0,000092 99596 9 99591 6183963 62,09

14 1 3627 0,000159 99587 16 99579 6084372 61,10

15 1 3663 0,000205 99571 20 99561 5984793 60,11

16 1 3696 0,000488 99550 49 99526 5885232 59,12

17 2 3831 0,000598 99502 59 99472 5785706 58,15

18 5 4074 0,000770 99442 77 99404 5686234 57,18

19 2 4306 0,000853 99366 85 99323 5586830 56,22

20 4 4587 0,000779 99281 77 99242 5487507 55,27

21 3 4918 0,000389 99204 39 99184 5388264 54,32

22 2 5128 0,000570 99165 57 99137 5289080 53,34

23 0 5269 0,000398 99109 39 99089 5189943 52,37

24 7 5378 0,000493 99069 49 99045 5090854 51,39

25 0 5411 0,000583 99020 58 98991 4991809 50,41

26 5 5363 0,000881 98963 87 98919 4892818 49,44

27 4 5313 0,000632 98875 62 98844 4793899 48,48

28 7 5336 0,000976 98813 96 98765 4695055 47,51

29 1 5321 0,001037 98717 102 98665 4596290 46,56

30 9 5250 0,001067 98614 105 98562 4497625 45,61

31 6 5288 0,001051 98509 104 98457 4399063 44,66

32 4 5427 0,001133 98405 112 98350 4300606 43,70

33 6 5576 0,000880 98294 87 98251 4202257 42,75

34 5 5796 0,000855 98207 84 98165 4104006 41,79

35 6 6100 0,000947 98123 93 98077 4005841 40,82

36 5 6408 0,000997 98030 98 97981 3907764 39,86

37 9 6640 0,001209 97933 118 97873 3809782 38,90

38 9 6759 0,001283 97814 125 97752 3711909 37,95

39 10 6694 0,001345 97689 131 97623 3614157 37,00

40 8 6485 0,001569 97557 153 97481 3516534 36,05

41 11 6221 0,001866 97404 182 97313 3419054 35,10

42 16 5940 0,002214 97223 215 97115 3321740 34,17

43 13 5669 0,002516 97007 244 96885 3224625 33,24

44 15 5535 0,002810 96763 272 96627 3127740 32,32

45 15 5426 0,002470 96491 238 96372 3031113 31,41

46 18 5372 0,003158 96253 304 96101 2934740 30,49

47 13 5388 0,003736 95949 358 95770 2838639 29,58

48 34 5430 0,004940 95591 472 95355 2742870 28,69

49 28 5378 0,005581 95118 531 94853 2647515 27,83

50 38 5264 0,006783 94588 642 94267 2552662 26,99

51 30 5129 0,007258 93946 682 93605 2458395 26,17

52 44 4922 0,007100 93264 662 92933 2364790 25,36

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 35 4757 0,006764 92602 626 92289 2271857 24,53

54 24 4765 0,007531 91976 693 91629 2179568 23,70

55 45 4860 0,008889 91283 811 90877 2087939 22,87

56 58 4890 0,010910 90472 987 89978 1997062 22,07

57 66 4911 0,012420 89484 1111 88929 1907084 21,31

58 58 5019 0,012022 88373 1062 87842 1818155 20,57

59 60 5035 0,012382 87311 1081 86770 1730313 19,82

60 64 4996 0,013442 86230 1159 85650 1643543 19,06

61 86 4977 0,016179 85070 1376 84382 1557893 18,31

62 90 4945 0,018433 83694 1543 82923 1473511 17,61

63 105 4882 0,020526 82151 1686 81308 1390588 16,93

64 100 4813 0,020936 80465 1685 79623 1309280 16,27

65 110 4749 0,022376 78780 1763 77899 1229657 15,61

66 102 4573 0,024188 77018 1863 76086 1151758 14,95

67 121 4312 0,025928 75155 1949 74180 1075672 14,31

68 115 3986 0,027023 73206 1978 72217 1001491 13,68

69 100 3632 0,029124 71228 2074 70191 929274 13,05

70 102 3281 0,031404 69153 2172 68068 859083 12,42

71 114 3076 0,035254 66982 2361 65801 791016 11,81

72 118 2860 0,040323 64620 2606 63318 725215 11,22

73 115 2578 0,043673 62015 2708 60660 661897 10,67

74 115 2338 0,044947 59306 2666 57973 601237 10,14

75 101 2123 0,048557 56641 2750 55266 543263 9,59

76 90 1838 0,054191 53890 2920 52430 487998 9,06

77 108 1621 0,058734 50970 2994 49473 435568 8,55

78 105 1466 0,064915 47976 3114 46419 386094 8,05

79 87 1334 0,071794 44862 3221 43252 339675 7,57

80 109 1233 0,078200 41641 3256 40013 296424 7,12

81 111 1117 0,085415 38385 3279 36745 256411 6,68

82 92 987 0,093688 35106 3289 33462 219665 6,26

83 86 885 0,102784 31817 3270 30182 186204 5,85

84 87 766 0,112777 28547 3219 26937 156022 5,47

85 89 634 0,123741 25327 3134 23760 129085 5,10

86 79 535 0,135754 22193 3013 20687 105324 4,75

87 84 418 0,148899 19181 2856 17753 84637 4,41

88 61 331 0,163260 16325 2665 14992 66885 4,10

89 65 268 0,178919 13659 2444 12437 51893 3,80

90 53 225 0,195962 11215 2198 10117 39455 3,52

91 37 176 0,214469 9018 1934 8051 29339 3,25

92 41 128 0,234519 7084 1661 6253 21288 3,01

93 29 88 0,256179 5422 1389 4728 15035 2,77

94 17 58 0,279510 4033 1127 3470 10307 2,56

95 17 25 0,304556 2906 885 2463 6838 2,35

96 5 15 0,331345 2021 670 1686 4374 2,16

97 3 6 0,359880 1351 486 1108 2688 1,99

98 1 6 0,390137 865 337 696 1580 1,83

99 2 5 0,422056 528 223 416 884 1,68

100 2 5 0,455541 305 139 235 467 1,53

101 1 0 0,490450 166 81 125 232 1,40

102 1 3 0,526591 85 45 62 107 1,26

103 0 0 0,563721 40 23 29 44 1,11

104 0 0 0,601543 17 11 12 16 0,90

105 0 0 1,000000 7 7 3 3 0,50


